
(-  -  -   -  --l

Středisko  volného  času  Slovácko,  příspěvková  organizace

Hutník  1495

698  01 Veselí  nad  Moravou

Dohoda  ě. 02/2025

o poskytnutí  ubytování  a ostatních  služeb  chata  Radost  RS  Vřesovice

Středisko  volného  času  Slovácko,  příspěvková  organizace

Hutník  1495,  698 01 Veselí  nad  Moravou

ICO:  49939416

(dále  jen  SVČ  Slovácko)

v zastoupení:  Mgr.  Marcela  Zemánková,  ředitelka

a

název:  Základní  škola  a praktická  škola  Hodonín,  náměs'ď  B. Martinů,  příspěvková  organizace

adresa:  nám.  B. Martinů  2952/5,  695 01 Hodonín

IČO: 70284831

v zastoupení:  Mgr.  Jana  Helešicová,  ředitelka

telefon:  

email: skola@zspshodonin.cz
Název  pobytu/akce:  Škola  v přírodě

Datum

nástupu

Datiun

odjezdu

Počet  dětí

do lOlet,  nad  10 let

Počet

nad 151et,  dospělí

První  a poslední

jídlo

26.5.2025 30.5.2025

do 10 let  =  4

nad  10 let  =  23

nad  151et  =  2

dospělí  = 6

První  jídlo  = oběd

Poslední  jídlo  =

snídaně

Platba:  fakturou

Ceník  ubytování  a stravování  2025  je  nedílnou  součásti  dohody.

Storno  poplatky:

- za neodhlášenou  stravu  dva  dny  před  příjezdem  se vztahuje  storno  poplatek  ve výši  100%

penze  počtu  objednaných  osob  (dětí  + dospělých)

- 7 -  O dnů  před  příjezdem  -  poplatek  lOOo/o z ceny  ubytování

- 14 -  7 dnů  před  příjezdem  -  poplatek  70%  z ceny  ubytování

- 21-14  dnů  před  příjezdem  -  poplatek  50o/o z ceny  ubytování

- 90 -  21 dnů  před  příjezdem  -  poplatek  30o/o z ubytování

Přesný  počet  ubytovaných  hlásit  48 hodin  předem  provoznímu  na  tel.  733 687  387

vo{ného času Slovácko,

Hodonín,  nárriěstí  B. i'A...ítií:ů,

3J

za ubytované

info@svcslovacko.cz
739  337  575 ředitelka

739  358  434  kancelář

IČO: 49939416
č.účhi:  1895680207/0100

www.svcslovacko.cz



Středisko  volného  času S]ovácko,  příspěvková  organizace
Hutrík  1495

698 0l Veselí  iiad Moravou

Ceník  stravování  a ubytování  2025

Rekreační  středisko  Radost  Vřesovice

Stravování
Plná  penze:

Dospělí  =  snídaně  + oběd  + večeře

Děti  = snídaně  + svačina  + oběd  + svačina  + večeře  + ovoce  + pitný  režim

Děti  do  10 let:  

Děti  nad  10 let:  

Studenti  nad 15 let  a dospělí:  

Polopenze:

Dospělí  =  snídaně  + večeře

Děti  =  snídaně  + večeře  + ovoce  + pitný  režim

Děti  do lO let:  

Děti  nad  10 let:  

Studenti  nad  15 let  a dospělí:  

Ubytování
1. 1. 2025  -  30.  4. 2025

Ubytování  do 25 osob  -  noc

nad  25 osob  -  noc

- ícenocí

1. 5. 2025  -  30.  9. 2025

Ubytování  do 25 osob -  noc

nad  25 osob  - / ] noc

-  2 a více  nocí  (školy  v přírodě,  letní  tábory)

1. 10.  2025  -  31. 12.  2025

Ubytování  do 25 osob  - 1  noc

nad  25 osob  -  noc

/ 2 a více  nocí

Dva  dny  před  nástupei'n  informovat  provozní  o přesném  počtu  ubytovaných.

Na  10 dětí l osoba  ubytování  ZDARMA.

Rekreační  poplatek  lO,-/noc  (při  pobytu  pouze  dospělých  osob).

Zákaz  používání  soukromých  el. spotřebičů.

Druhá  večeře  (špekáčky)  3 / 1 osoba.

Odpolední  svačina  při  odjezdu  po obědě  za příplatek   / 1 osoba.

Odpoíední  svačina  pro  dospělé  za příplatek  3 / 1 osoba.

Ceník  je  platný  od l.  1.2025.

Mgr.  Marcela  Zemánková

ředitelka

radost@svcslovacko.cz
733 687 387 provozní
739 358 434 kancelář

TCO: 49939416
č.účtu: 1895680207/0]00

www.svcslovacko.cz


